

Wystawa prac Pana Andrzeja Korca

Wpisany przez Administrator
wtorek, 21 października 2014 20:55

W dniu 21 października w auli Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego nastąpiło uroczyste otwarcie wystawy prac Pana Andrzeja Korca – znanego w Polsce artysty malarza, który studiował malarstwo w pracowni profesora Jana Szancenbacha w Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, a obecnie mieszka, tworzy i uczy malarstwa w Rzeszowie.

Podczas otwarcia artysta opowiedział o swoich inspiracjach, drodze artystycznej oraz doświadczeniach. Mówił o miejscach, które uwieczniał na swoich obrazach. Wśród nich znalazły się znane nam miejsca: plenery Zabajki, budynek głogowskiego banku, a także panorama miejskiego rynku.

Na spotkaniu z artystą, oprócz uczniów i nauczycieli SLO, pojawiły się także osoby z naszego środowiska związane ze sztuką i nią zainteresowane: pan Dariusz Socha Lewandowski – dyrektor MGDK, pan Andrzej Suszek – dyrektor Szkoły Muzycznej, pani Maria Bosek – Radna Miejska, członkinie Aktywnej Grupy Twórców działającej przy MGDK.

Za pomoc w organizacji wystawy dziękujemy panu Robertowi Łyczko.

Wystawę prac pana Andrzeja Korca można oglądać w dni powszednie w auli SLO do 12 listopada.

Zapraszamy!

Andrzej Korzec urodził się w Żarach w 1959 roku. Studiował malarstwo w pracowni profesora Jana Szancenbacha w Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Dyplom uzyskał w 1989 r. Obecnie uczy rysunku i malarstwa w Liceum Plastycznym. W latach 1996-2002 pełnił funkcję prezesa Okręgu Rzeszowskiego ZPAP. Zainicjował cykl wystaw "Piórkiem i pędzlem po Rzeszowie", oraz Międzynarodowy Plener Malarsko-rzeźbiarski "Rakszawa" i "Orzechówka". Uczestniczył w wielu sympozjach, plenerach i wystawach: Polska, Austria, Czechy, Ukraina, Niemcy, Włochy, Słowacja, Francja, Węgry. Jest członkiem Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Przemyślu. W 2006 roku brał udział w polsko-francuskim projekcie "Piękno natury"

Wystawa prac Pana Andrzeja Korca

Wpisany przez Administrator
wtorek, 21 października 2014 20:55

w Les Arcys, Volgre (Francja). Był stypendystą Ministra Kultury i Sztuki za 1996/97 rok, a w 2002 Burmistrza Klagenfurtu.

<http://korzec.art.pl/>